
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 1

Thord Magnusson

J BOZZO Hane SE41031/2014 20140610

20170203 Anderstorp  

 Algotsson Micael  Flottebo Flottebo Gård

543 93  Tibro  

0504-31013Micael Algotsson
ok

 x  minus 1 på morgon +1 em

0809
0810
0828
0950

1002
 113

32
19
10
0
0
0
0

61

15
6
0
0
0
0
0

21
Hare

Hare

1061

1010
1010
1100
1221
1221
1222
 132

14
2

20
0
0
0
0

12
33
0
0
0
0
0

36 45
Hare

1036

1245
1328
1338
1520
1524
1525
 160

90
0
0
0
0
0
0

90

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1090

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:45
 4051525  

4

5

5

5

3

2

4

 
 

 
 

Effektiv och metodiskt reser 3 harar

Enstaka med längre mellanrum på drev 2 och 3.  Något kortare mellanrum vid slag 1.

Hög drevsäkerhet utan avbrott i drev 3. Få avbrott i drev 1 och 2.

Tyst

Normal hörbarhet. Gles skallgivning. 

Nyansering hålls nere på grund av gles och "stötvis" skallgivning 

Inkallas utom synhåll (130 m) på fullt drev (drev 2).

x     x  

Hare 10 60 90 90 0

1 1

 x  

x 28   

Stig Bertilsson

Släpp 1 görs i bruten terräng. Hunden får färska slag på vall och arbetar sig snabbt fram till legan. Haren ses
gå upp ur legan då hunden är alldelses intill. Drevet buktar ganska snävt i två repriser med två tappter som
hunden reder ut innan haren drar ut på långskjuts mot asfalterad och trafikerad väg. Dommarlaget går snabbt
till den hårt trafikerade vägen och konstaterar att hunden arbetar med slag på vägen. Beslut tas att koppla
hunden för att undvika att utsätta den för livsfara. Haren ses vid upptag samt kl 8:42 med hunden 3 min efter.
Släpp 2 Förflyttning görs ca 600 m och hunden släpps på nytt. Gör ett nytt bra slagarbete och reser en hare
som drivs i tre repriser. Haren ses kl 12:01 och kl 12:18 med hunden 2 min efter. Hunden blåses av från fullt
drev utom synhåll 130 m. Släpp 3. Förflyttning med bil 1,5 km. Hunden markerar slag och arbetar på det ca
700 m. Reser därefter haren som gör 3 vida bukter utan att trixa eller följa vägar. 4 st icke noterbara tappter
förekom. Haren ses kl 14:28 med hunden 3 minuter efter och kl 14:54 med hunden 4 min efter. En mycket
arbetsvillig hund som avverkat ca 5,5 mil under provdagen. Domaren föreslår ett 1:a pris Ha genom att
drevtiderna för drev 1 och drev 2 sammanläggs, då hunden vid drev 1 kopplats på trafikerad väg för att inte
utsättas för livsfara, enligt punkt 5.3.1 i regelboken.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 2

Thord Magnusson

J ULVEKETS ESSIE Tik SE37039/2013 20130518

20170213 Ryholm,  

 Bertilsson Stig  Vilske-kleva Dukagården 3

521 94  Falköping  

0515-25031Stig Bertilsson 0515-17330
ok

  x Fläckvis pudersnö - 4 grader morgon +1 dagen

0758
0804
0815
1035
1059
1104
 186

25
10
24
4
0
0
0

63

56
12
9
0
0
0
0

77
Hare

Hare

1063

1114
1114
1115
1409
1409
1409
 175

7
33
24
6
4
2

14

8
7

19
7
8

35
0

90 84
Hare

Hare

1090

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:01
 3611409  

3

5

4

4

4

5

3

 
 

 
 

Ordinärt sök och upptagsarbete som resulterar i ett eget upptag.

Enstaka

Kloka ringningar vid flertaliga vägtappter leder till att haren reses till fortsatt drev.

Oftast tyst men enstaka väckskall då haren ofta gick i samma drevlöpor

Vid drev två var skallet klangfullare med både ljusare och grövre toner

Nyanserade mycket bra speciellt vid drev två

Inom synhåll på drev

x     

Hare 1 75 174 33 35 6

2 1

 x  

x 28   

Stig Bertilsson

Släpp 1: Släpps i skogsterräng och söker ut ca 200 m och får slag och reser hare som efter fyra minuters
drevtid går ut på grusväg. Knackigt drev då hunden kommer långt efter. Efter stora ringningar reses hare på
nytt och drivs i några repriser.  Slutlig tappt uppstår i fårhage där hundföraren kopplar hunden. Harens ses en
gång på grusväg 8:16 med hunden 2 min efter och spåras av i snö efter den första tappten. Släpp 2: Hare
hade stöts upp av domarlaget under förflyttningen i drev ett. Hunden släpps i närområdet och får omgående
slag och börjar driva. Haren buktar mycket trångt och sätter sig ofta och trycker mycket hårt tills hunden är
alldeles inpå den.  Tappterna uppstår vid grusväg där haren dubblerade ofta och i de tidigare drevlöporna.
Hunden löste de många vägtappterna imponerande genom kloka ringningar. Haren sågs kl 12:53 med hunden
1 min efter, 13:55 då hunden reser haren på nytt och 14:04 med hunden 5 min efter. Vittringsförhållandena
verkade bli bättre fram på dagen.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 3

Thord Magnusson

UTVÄNGS ZTELLA Tik SE45081/2013 20130622

20170214 Falla  

 Åkesson Björling björn  Utvängstorp Backgården 1

522 92  Tidaholm  

0517-762010Björn Åkesson
ok

x   5 minus grader morgon +4 em. 1 till 2 cm snö

0755
0802
0849
0922

0940
 105

33
0
0
0
0
0
0

33

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1033

0942
1003
1305
1413
1430
1430
 288

38
2
8
0
0
0
0

10
10
0
0
0
0
0

48 20
Hare

Hare

1048

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:33
 3931430  

4

5

3

4

3

3

3

 
 

 
 

Rest 2 djur med längre tids slagarbete. Håller god kontakt med föraren under sökrundorna.

Enstaka skall

Normala repriser med både noterbara och icke noterbara tappter

Oftast tyst men något enstaka väckskall med långa mellanrum  

Normal hörbarhet 

Nyanserar bra, glesare i skallgivningen då hon ligger långt efter drevdjuret.

God kontakt med föraren hela dagen. Egen återgång drev 1. Kallas in på tapptarbete drev 
2. 

x     

Hare 182 68 38 10 2

3

 x  

25   

Stig Bertilsson

Släpp 1: Får omgående slag på vall. Arbetar metodiskt på slaget som leder ut mot skogsterräng. Haren går
sannolikt upp utan att tiken kommer ända fram till legan. Tiken tar sig senare an löpan efter ringning och börjar
driva haren i en bukt varefter den går ut på grusväg som den följer ca 1 km. Hunden får tappt och återkommer
längs vägen till hundföraren. Hare konstaterad genom avspåring av drevlöpan. Släpp 2: Efter förflyttning får
hunden slag efter genomförda sökrundor. Under släpp 2 arbetar hunden på slag sannolikt efter flera olika harar
då vi förflyttar oss när hunden återkommer. (Därav den långa tiden mellan slag till upptag i
tilläggsregistreringen). Hunden får upp hare som ses av hundföraren i samband med upptaget (avspåras av
dommare). Driver en längre repris med några icke noterbara tappter. Båda tappterna uppstår vid väg. Drevet
slutar i samband med att hunden kommer långt efter och att drevdjuret gått in i gammal drevlöpa varvid
hunden inkallas och kopplas. En arbetsvillig tik som arbetade på slag under ca 3 timmar.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 4

Ulf Beckman

VIGGO Hane SE41032/2014 20140610

20170215 Torsö  
Inga-lill Axelsson

ok
   

0750
0805
0807
0824
1009
1010
 140

17
0
0
0
0
0
0

17

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1017

1020

1128
1130

 70

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0
 

 

 000

1200

1409
1410
 130

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:40
 3401410  

2

3

K

K

K

K

3

 
 

 
 

Svårbedömt pga förmodade dåloga vittringsföhållanden

Utan väckskall

God kontakt hela dagen, kom vid inkallning

  x   

Hare 2 17 17

0

 x  

8   

Stig Bertilsson

släpp 1 : får slag på hårt frusen slåttervall (minus 7 C) och reser snabbt fälthare som sitter i skogsdunge
bredvid.Driver utan tappt tills haren går ut på torr frusen grusväg.Hunden känner inget på vägen.       Släpp 2
och 3 : Får till synes inga arbetsbara slag trots ihärdigt arbete i lagom vida sökrundor.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 5

Jan-Olof Ericson

UTVÄNGS ZTELLA Tik SE45081/2013 20130622

20170207 Margreteholm  

 Åkesson Björling björn  Utvängstorp Backgården 1

522 92  Tidaholm  

0517-762010Björn Åkesson
OK

x   

0800
0830
0840
0900

0920
 80

5
5
0
0
0
0
0

10

10
0
0
0
0
0
0

10
Hare
1010

0925

1130

1400
 275

25
40
5
0
0
0
0

35
10
0
0
0
0
0

70 45
Hare

Hare

1070

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:55
 3551400  

3

5

3

4

3

3

3

 
 

 
 

  x   

Hare 95 115 40 35 2

2

 x  

24   

Stig Bertilsson

Drev : 1 Söker och får slag, reser hare som hon driver i två korta repriser, haren kryper in i hjorthägn tappt
uppstår. Drev : 2 Tar an stött Svenskhare bra drev i 3 repriser haren går sedan om egna löpor och tiken klarar
ej att reda ut avhoppen trots en viss hjälp. En ärlig och sammarbets villig tik
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Bra sök och ihärdigt slagarbete men som pga regn resulterar i sent upptag

Enstaka

Driver med bra tryck i normala repriser med några icke noterbara tappter

Tyst

Normal hörbarhet 

Nyanserade bra 

God kontakt och inkallas utom synhåll på slag släpp 1 samt inom synhåll på fullt drev i 
släpp 2.

x     

Hare 204 52 52
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Släpp 1. Släpps i "skogshareterräng" hunden gör flera  sökrundor ca 100 m. Får slag och gör ett energiskt och
spårnoga slagarbete och när det inte ger resultat fortsätter med ringning men lyckas inte resa hare. Släpp 2.
Efter förflyttning får hunden slag på några olika ställen efter vår förflyttning  men lyckas inte resa hare.
Upptaget sker kl 13:59 när hundförare beslutat om att vi ska dra oss mot bilarna igen. Upptaget sker utan
föregående slagarbete och drevet går i en bukt tillbaka till upptagsplatsen. Nästa bukt går lite vidare och
drevet går ur hörhåll 7 min, men efter genskjutning tonar drevet in igen varför denna tid räknats in i drevtiden.
Skogsharen ses kl 14:52. Inkallning görs, på grund av att provdagen tagit slut, från den plats där haren
iakktogs (260 m) från tapptplatsen. Efter visselsignalen ses hunden, via GPS, komma direkt mot hundföraren.
På dess väg till hundföraren återupptas drevet i 2 minuter och inkallningen görs på nytt inom synhåll på
drevlöpan.


